

F Fredensborg Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 25 43 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023.

Sebastian Frost Fredensborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Egenkapitalopgørelse |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	F Fredensborg Invest ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle CVR-nr.: 38 25 43 83 Stiftet: 13. december 2016 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 6. regnskabsår
Direktion	Sebastian Frost Fredensborg, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Likør Silkeborg ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er boligrenovering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 415.897 kr. mod 33.458 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.859 kr. mod 162.519 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	415.897	33.458
1 Personaleomkostninger	-226.753	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.596	-27.555
Driftsresultat	133.548	5.903
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.409	156.793
Øvrige finansielle omkostninger	-1.866	-6.095
Resultat før skat	151.091	156.601
Skat af årets resultat	-19.232	5.918
Årets resultat	131.859	162.519
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	131.859	162.519
Disponeret i alt	131.859	162.519

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.254	55.109
Materielle anlægsaktiver i alt	44.254	55.109
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	197.359	177.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	197.359	177.950
Anlægsaktiver i alt	241.613	233.059
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.591	16.398
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	20.000
Udsudte skatteaktiver	4.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.438	0
Andre tilgodehavender	1.000	14.086
Tilgodehavender i alt	138.029	50.484
Likvide beholdninger	130.739	23.924
Omsætningsaktiver i alt	268.768	74.408
Aktiver i alt	510.381	307.467

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.388	-128.471
Egenkapital i alt	43.388	-88.471
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.196	92.671
Gæld til tilknyttede virksomheder	301.159	298.202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.458	5.000
Selskabsskat	34.670	0
Anden gæld	84.510	65
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	466.993	395.938
 Gældsforpligtelser i alt	466.993	395.938
 Passiver i alt	510.381	307.467

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-290.990	-250.990
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.519	162.519
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-128.471	-88.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	131.859	131.859
	40.000	3.388	43.388

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	206.349	0
Pensioner	17.729	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
Personaleomkostninger i øvrigt	971	0
	226.753	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.